

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Zutaten: KÄSE, Wasser, BUTTER, MAGERMILCHKONZENTRAT, Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate), MILCHEIWEISS, Kochsalz, Säureregulator (Citronensäure).

Allergene

Enthält - Ist im Produkt enthalten

Milch und Milcherzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie ~284kcal
~1 175kJ

Fett ~26g

davon gesättigte Fettsäuren ~17g

Kohlenhydrate ~2,5g

davon Zucker ~2,5g

Ballaststoffe

Eiweiß ~10g

Salz ~2,25g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung Schmelzkäse 55 % Fett i. Tr., streichbar.

Produktionsland Österreich

Aufbewahrung

Abmessungen Bruttogewicht: 155 Gramm

Nettogehalt: 150 Gramm

Adresse	Alma 6912 Hörbranz, Austria
----------------	--------------------------------

Kontakt	Alma 6912 Hörbranz, Austria
----------------	--------------------------------

Weitere Informationen

Weitere Hinweise	Umwelt und Verpackung:
-------------------------	------------------------

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Umwelt und Verpackung:

Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen